
Година LX
Број 28/2024

Бачка Паланка
11. јул 2024. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

165

На основу члана 72. и 73. Закона 
о локалним изборима („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 14/2022 
и 35/2024), Скупштина општине Бачка 
Паланка је на својој 2. седници, одржаној 
дана 11. јула  2024. године доноси

 
ОДЛУКУ

о  потврђивању  мандата 
одборника  Скупштине општине 

Бачка Паланка 

1. Потврђује се мандат одборника 
Скупштине општине Бачка Палан-
ка са Изборне листе УЈЕДИЊЕНА 
ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАН-
КЕ-БИРАЈ БОЉЕ!-НАРОДНИ 
ПОКРЕТ СРБИЈЕ, СТРАНКА 
СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, ДЕМО-
КРАТСКА СТРАНКА, НОВА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СР-
БИЈЕ, ЗЕЛЕНО-ЛЕВИ ФРОНТ, 
НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ и то:

Васиљевић Немањи  из Бачке 
Паланке

2. Мандат одборника почиње да тече 
даном потврђивања и траје до ис-
тека мандата одборника којима  је 
престао мандат.

3. Ово Решење објавити на веб пре-
зентацији Републичке изборне 
комисије и у „Службеном листу 
Општине Бачка Паланка“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧК ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-44/2024 
11. јула 2024. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

166
      На основу члана 26. став 1. тачка 4. и 
члана  27. став 10. Закона о јавној своји-
ни  („Службени гласник РС“, бр.72/201
1,88/2013,105/2014,104/2016,108/2016,1
13/2017,95/2018 и 153/2020) а у вези са 
чланом 29. став 1. Закона о јавној своји-
ни , члана 40. став 1. тачка 39.  и члана 
138. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“, број 9/2019 и 15/2023 ), члана 
3. став 4. тачка 4. и члана 12. Одлуке о 
прибављању и располагању стварима у 
јавној својини Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“, бр.10/2014 и 21/2014 ), Скупштина 
Општине Бачка Паланка на својој  2. сед-
ници, одржаној дана 11. јула 2024. годи-
не, доноси



766 страна - Броj 28/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      11. јул 2024. године

Р Е Ш Е Њ Е  
о отуђењу непокретности из јавне 

својине Општине Бачка Паланка у 
поступку  јавног надметања – и то 
непокретности које чине  комплекс  

„Меркур“ у  КО Бачка Паланка-
град 

Члан 1.

Отуђују се непокретности из јавне 
својине Општине Бачка Паланка у пос-
тупку јавног надметања  и то катастарске 
парцеле број  :

 7235/7 уписана у Лист непокрет-
ности број 2389 КО Бачка Паланка-
град,градско грађевинско земљиште, 
укупне површине 373 м2 , јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1, број 
дела 1-површине 373 м2, остало веш-
тачки створено неплодно земљиште;

7305/2 уписана у Лист непокрет-
ности број 3845 КО Бачка Паланка-
град,укупне површине 22 м2 ,градско 
грађевинско земљиште , јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1,број 
дела 2-површине 22 м2, остало вештачки 
створено неплодно земљиште;     

7306/5 уписана у Лист непокрет-
ности број 3845 КО Бачка Паланка-
град, укупне површине 30 м2, градско 
грађевинско земљиште, јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1,број 
дела 2-површине 30 м2, остало вештачки 
створено неплодно земљиште; 

7399/2 уписана у Лист непокрет-
ности број 2389 КО Бачка Паланка-
град,укупне површине 1374 м2,градско 
грађевинско земљиште, јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1, број 
дела 1-површине 160 м2, земљиште под 
зградом и другим објектом, зграда за коју 
није позната намена-део површине 160 м2, 
објекат изграђен без одобрења за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 

Бачка Паланка држалац, удео 1/1, број 
дела 2- површине 703 м2 , земљиште под 
зградом и другим објектом, зграда за коју 
није позната намена-део 703 м2, објекат 
изграђен без одобрења за градњу, облик 
својине јавна својина,Општина Бачка 
Паланка држалац, удео 1/1, број дела 
3-површине 511 м2 , остало вештачки 
створено неплодно земљиште;

5906/3 уписана у Лист непокрет-
ности број 2389 КО Бачка Паланка-
град,укупне површине 3169 м2, градско 
грађевинско земљиште јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1, број 
дела 1 – површине 557 м 2  , земљиште 
под зградом и другим објектом, поро-
дична стамбена зграда површине 557 м2 
,објекат изграђен без одобрења за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1; број 
дела 2 –површине 31 м2, земљиште под 
зградом и другим објектом, помоћна 
зграда површине 31 м2 , објекат изграђен 
без одобрења за градњу, облик својине 
јавна својина, Општина Бачка Паланка 
држалац, удео 1/1, број дела 3-површине 
66 м2, земљиште под делом зграде, број 
дела 4- површине 21 м2 ,земљиште под 
делом зграде , број дела 5- површине 
2494 м2 , земљиште уз зграду и други 
објекат;

5906/1 уписана у Лист непокрет-
ности број 2389 КО Бачка Паланка-
град,укупне површине 4825 м2, градско 
грађевинско земљиште, јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1, број 
дела 1- површине 188 м2, земљиште под 
зградом и другим објектом,зграда за коју 
није позната намена површине 188 м2, 
објекат изграђен без одобрењу за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1,број дела 
2 –површине 280 м2 , земљиште под згра-
дом и другим објектом,зграда за коју није 
позната намена површине 280 м2,објекат 
изграђен без одобрења за градњу, облик 
својине јавна својина,Општина Бачка 



11. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2024 - страна 767  

Паланка држалац, удео 1/1, број дела 
3-површине 482 м2,земљиште под згра-
дом и другим објектом, зграда за коју 
није позната намена површине 482 м2, 
објекат изграђен без одобрења за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1, број 
дела 4-површине 195 м2, земљиште под 
зградом и другим објектом, зграда за коју 
није позната намена површине 195 м2, 
објекат изграђен без одобрења за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1, број 
дела 5-површине 167 м2,земљиште под 
зградом и другим објектом, зграда за коју 
није позната намена површине 167 м2, 
објекат изграђен без одобрења за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1, број 
дела 6-површине 168 м2, земљиште под 
зградом и другим објектом, зграда за коју 
није позната намена површине 168 м2, 
објекат изграђен без одобрења за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1, број 
дела 7-површине 1073 м2,земљиште под 
зградом и другим објектом, зграда за коју 
није позната намена површине 1073 м2, 
објекат изграђен без одобрења за градњу, 
облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1,број 
дела 8 – површине 2272 м2 , земљиште уз 
зграду и други објекат;

5906/4 уписана у Лист непокрет-
ности бр.2389 КО Бачка Паланка-град 
укупне површине 3679 м2 ,градско грађе-
винско земљиште,јавна својина Општине 
Бачка Паланка,удео 1/1, број дела 1-повр-
шине 1195 м2,земљиште под зградом и 
другим објектом, помоћна зграда повр-
шине 1195 м2, објекат изграђен без одо-
брења за градњу, облик својине јавна 
својина,Општина Бачка Паланка држа-
лац, удео 1/1, број дела 2-површине 22 
м2,земљиште под зградом и другим објек-
том, помоћна зграда површине 22 м2, 
објекат изграђен без одобрења за градњу, 

облик својине јавна својина,Општина 
Бачка Паланка држалац, удео 1/1, број 
дела 3-површине 2462 м2   , земљиште уз 
зграду и други објекат;

7235/3 уписана у Лист непокрет-
ности бр.2389 КО Бачка Паланка-
град,укупне површине 609 м2 , градско 
грађевинско земљиште, јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1, број 
дела 1- површине 609 м2, земљиште уз 
зграду и други објекат ;

5647 уписана у Лист непокрет-
ности бр.2389 КО Бачка Паланка-
град,укупне површине 613 м2 , број дела 
1-површине 164 м2,земљиште под згра-
дом и другим објектом, породична стам-
бена зграда, објекат преузет из земљишне 
књиге површине 164 м2, јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1, број 
дела 2-површине 48 м2,земљиште под 
зградом и другим објектом, помоћна 
зграда површине 48 м2, објекат изграђен 
без одобрења за градњу, облик својине 
јавна својина,Општина Бачка Паланка 
држалац, удео 1/1, број дела 3 – повр-
шине 401 м2 земљиште уз зграду и други 
објекат; 

 5648 уписана у Лист непокрет-
ности бр.2389 КО Бачка Паланка-
град, укупне површине 218 м2, градско 
грађевинско земљиште, јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1 ,број 
дела 1-површине 218 м2 ,њива 2.класе ;

5646 уписана у Лист непокрет-
ности бр.2389 КО Бачка Паланка-град, 
укупне површине 703 м2  , градско 
грађевинско земљиште, јавна својина 
Општине Бачка Паланка, удео 1/1,број 
дела 1-површине 703 м2, ров.    

Наведене непокретности се 
отуђују у корист учесника у поступку 
јавног надметања ДОО „Лужанка “ Бачка 
Паланка ул.Жарка Зрењанина бр.126 МБ 
21972452 ПИБ 114109195 у уделу 1/1. 



768 страна - Броj 28/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      11. јул 2024. године

Члан 2.   

    Непокретности из члана 1. става 
1. овог Решења отуђују се по купопродај-
ној цени у износу од 1.249.200,00 евра.  
Исплата купопродајне цене извршиће се 
у динарској противвредности по средњем 
званичном курсу Народне банке Србије 
на дан уплате. 

Уплаћени депозит у износу од 
124.920,00 евра урачунава се у купопро-
дајну цену. 

Члан 3.

Уговор о отуђењу непокретности 
из члана 1. става 1. Решења закључиће 
председник Општине Бачка Паланка, 
након прибављеног мишљења Правобра-
нилаштва Општине Бачка Паланка. 

Уколико Учесник из члана 1. става 
2. Решења не закључи уговор и не уплати 
купопродајну цену у предвиђеном року, 
губи право на повраћај депозита. 

Члан 4.

Ово Решење је коначно. 

Члан 5.

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-464-28/2024
Дана:11. јула 2024. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

167

На основу члана 59. став 2. Закона 
о јавним предузећима („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 15/2016 
и 88/2019), члана 27. Одлуке о усклађи-
вању оснивачког акта Јавног комунал-
ног предузећа „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка са Законом о јавним преду-
зећима („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 23/2016 и 30/2017), члана 
40. и члана 138. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
Скупштинa општине Бачка Паланка, на 
својој 2. седници, одржаној дана 11. јула 
2024. године, донелa је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Другу  
измену Програма пословања 
Јавног комуналног предузећа 

„Комуналпројект“ Бачка Паланка 
за 2024. годину 

I

Даје се сагласност на Другу измену 
Програма пословања Јавног комунал-
ног предузећа  „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка за 2024. годину, који је усвојио 
Надзорни одбор Јавног комуналног пре-
дузећа „Комуналпројект“ Бачка Паланка 
на својој 43. седници, одржаној дана  19. 
јуна 2024. године, одлуком  под  бројем  
01-700/43-1-2024.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



11. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2024 - страна 769  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II- 401-32/2024
Дана: 11. јула 2024. године
БАЧКА ПАЛАНКА                  

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

168

На основу члана 58. став 2. и члана 
44. став 1. тачка 5. Закона о локалној само-
управи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 61. 
став 3. и члана 60. став 1. тачка 7. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
9/2019 и 15/2023), Правилника о унутра-
шњем уређењу и систематизацији рад-
них места Општинске управе Општине 
Бачка Паланка, правобранилаштву 
Општине Бачка Паланка и посебним 
стручним службама бр. III-110-4/2022 
од 31.08.2022. године, и члана 16. став 
2. Одлуке о организацији Општинске 
управе Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
35/2016, 30/2019, 26/2022), Председник 
општине дана 04.07.2024. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу помоћника 

Председника општине у области 
економског развоја и урбанизма

Члан 1.

Велимир Радованов, дипл. 
менаџер из Бачке Паланке, поставља се 
за помоћника Председника општине  у 
области економског развоја и урбанизма.

Члан 2.

Помоћник Председника општине 
обавља следеће послове:

 - покреће иницијативу за доно-
шење програма развоја,

 - предлаже израду пројеката за 
локални економски развој и 
даје мишљење за унапређење 
општег оквира за привређи-
вање у Општини,

 - предлаже доношење урбанис-
тичких планова,

 - покреће иницијативу за реша-
вање питања из области пла-
нирања и уређења простора од 
значаја за Општину,

 - остварује сарадњу са организа-
цијама и привредним субјекти-
ма,

 - анализира стање у области еко-
номског развоја и урбанизма,

 - обавља и друге послове из об-
ласти за коју је постављен по 
налогу Председника Општине.

Члан 3.

Помоћник Председника општине 
поставља се на период најдуже док траје 
мандат Председника општине и може 
бити разрешен и пре истека времена на 
које је постављен.

Члан 4.

Помоћник Председника општине 
из члана 1. овог Решења, остварује 
права, обавезе и одговорности из рада 
и по основу рада, у складу са Законом и 
другим прописима којима се регулишу 
права, обавезе и одговорности функцио-
нера у јединицама локалне самоуправе.



770 страна - Броj 28/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      11. јул 2024. године

Члан 5.

Помоћник Председника општине 
послове утврђене у члану 2. овог Решења 
обављаће почев од 04.07.2024. године.

Члан 6.

Ово решење је коначно.

Члан 7.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-119-35/2024
Дана: 04.07.2024. године

Председник
Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.

169

На основу члана 58. став 2. и члана 
44. став 1. тачка 5. Закона о локалној само-
управи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 61. 
став 3. и члана 60. став 1. тачка 7. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
9/2019 и 15/2023), Правилника о унутра-
шњем уређењу и систематизацији рад-
них места Општинске управе Општине 
Бачка Паланка, правобранилаштву 
Општине Бачка Паланка и посебним 
стручним службама бр. III-110-4/2022 
од 31.08.2022. године, и члана 16. став 
2. Одлуке о организацији Општинске 

управе Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
35/2016, 30/2019, 26/2022), Председник 
општине дана 04.07.2024. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
о постављењу помоћника 

Председника општине за развој 
месних заједница

Члан 1.

Јован Илић, мастер економиста, са 
пребивалиштем у Гајдобри, поставља се 
за помоћника Председника општине за 
развој месних заједница.

Члан 2.

Помоћник Председника општине 
обавља следеће послове:

 - покреће иницијативу за 
решавање питања везаних за 
рад месних заједница,

 - предлаже израду пројеката за 
унапређење и развој месних 
заједница,

 - даје мишљења у вези са 
питањима која су од значаја 
за развој месних заједница 
и других облика месне 
самоуправе,

 - анализира стање у области 
месне самоуправе,

 - обавља и друге послове из об-
ласти за коју је постављен по 
налогу Председника општине.

Члан 3.

Помоћник Председника општине 
поставља се на период најдуже док траје 
мандат Председника општине и може 
бити разрешен и пре истека времена на 
које је постављен.



11. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2024 - страна 771  

Члан 4.

Помоћник Председника општине 
из члана 1. овог Решења, остварује права, 
обавезе и одговорности из рада и по 
основу рада, у складу са Законом и другим 
прописима којима се регулишу права, 
обавезе и одговорности функционера у 
јединицама локалне самоуправе.

Члан 5.

Помоћник Председника општине 
послове утврђене у члану 2. овог Решења 
обављаће почев од 04.07.2024. године.

Члан 6.

Ово Решење је коначно.

Члан 7.

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-119-37/2024 
Дана:04.07.2024. године  

Председник
Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.

170

На основу члана 58. став 2. и члана 
44. став 1. тачка 5. Закона о локалној само-
управи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 61. 
став 3. и члана 60. став 1. тачка 7. Ста-

тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
9/2019 и 15/2023), Правилника о унутра-
шњем уређењу и систематизацији рад-
них места Општинске управе Општине 
Бачка Паланка, правобранилаштву 
Општине Бачка Паланка и посебним 
стручним службама бр. III-110-4/2022 
од 31.08.2022. године, и члана 16. став 
2. Одлуке о организацији Општинске 
управе Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
35/2016, 30/2019, 26/2022), Председник 
општине дана 04.07.2024. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу помоћника 

Председника општине у области 
заштите животне средине

Члан 1.

Надежда Ганић-Ивић, специја-
листа струковни економиста из области 
економских наука из Бачке Паланке, 
поставља се за помоћника Председника 
општине  у области заштите животне 
средине.

Члан 2.

Помоћник Председника општине 
обавља следеће послове:

 - покреће иницијативу за 
решавање питања из области 
заштите животне средине,

 - предлаже пројекте чијом 
реализацијом се обезбеђује 
заштита и унапређење животне 
средине,

 - даје мишљење о начинима 
решавања о питањима из 
области заштите животне 
средине,



772 страна - Броj 28/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      11. јул 2024. године

 - анализира стање у области и 
предлаже мере за решавање 
проблема,

 - остварује сарадњу са органи-
зацијама и институцијама које 
располажу подацима неопхо-
дним за обављање послова из 
своје надлежности,

 - обавља и друге послове из об-
ласти за коју је постављен по 
налогу Председника oпштине.

Члан 3.

Помоћник Председника општине 
поставља се на период најдуже док траје 
мандат Председника општине и може 
бити разрешен и пре истека времена на 
које је постављен.

Члан 4.

Помоћник Председника општине 
из члана 1. овог Решења, остварује права, 
обавезе и одговорности из рада и по 
основу рада, у складу са Законом и другим 
прописима којима се регулишу права, 
обавезе и одговорности функционера у 
јединицама локалне самоуправе.

Члан 5.

Помоћник Председника општине 
послове утврђене у члану 2. овог Решења 
обављаће почев од 04.07.2024. године.

Члан 6.

Ово решење је коначно.

Члан 7.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-119-36/2024
Дана:04.07.2024. године  

Председник
Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.



11. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2024 - страна 773  



774 страна - Броj 28/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      11. јул 2024. године



11. јул 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2024 - страна 775  



776 страна - Броj 28/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      11. јул 2024. године

165 ОДЛУКA о  потврђивању   
мандата одборника  Скупштине  
општине Бачка Паланка  .........................  765
166 РЕШЕЊЕ о отуђењу непокретности 
из јавне својине Општине Бачка Паланка 
у поступку  јавног надметања – и то 
непокретности које чине  комплекс  
„Меркур“ у  КО Бачка Паланка-град  ....  766
167 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Другу  измену Програма пословања Јавног 
комуналног предузећа „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка за 2024. годину  .............  768

168 РЕШЕЊЕ о постављењу помоћника 
Председника општине у области  
економског развоја и урбанизма ............  769
169 РЕШЕЊЕ о постављењу помоћника 
Председника општине за развој месних 
заједница ..................................................  770
170 РЕШЕЊЕ о постављењу помоћника 
Председника општине у области заштите 
животне средине ......................................  771

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

С А Д Р Ж А Ј
Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ


